MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 89/2024 - DG/ES/REITORIA/IFPB, de 11 de setembro de 2024.PORTARIA 89/2024 - DG/ES/REITORIA/IFPB, de 11 de setembro de 2024.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ESPERANÇA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DAO DIRETOR GERAL DO CAMPUS ESPERANÇA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA

PARAÍBAPARAÍBA, designado pela Portaria no 2068/2022 - Reitoria/IFPB, publicada no Diário Oficial da União no dia 24 de

outubro de 2022, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Portaria nº 2628/2019 -

Reitoria/IFPB, de 28 de novembro de 2019, Considerando o Art. 13 do Regulamento da Comissão Própria de

Avaliação aprovado pelo Conselho Superior através da RESOLUÇÃO 63/2021 - CONSUPER/DAAOC/REITORIA/IFPB,

RESOLVE:RESOLVE:

I I – Designar os membros para compor a Subcomissão Própria de Avaliação (SPA), no âmbito do IFPB - Campus

Esperança, na forma a seguir:

Representantes DocentesRepresentantes Docentes

TitularTitular: Artur Luiz Torres de Oliveira - SIAPE: 1561634

SuplenteSuplente: Valerio Fernandes de Azevedo - SIAPE: 2668032

Representantes Técnicos AdministrativosRepresentantes Técnicos Administrativos

TitularTitular: Emerson Jeronimo - SIAPE: 3282040

 SuplenteSuplente: Elian Silva Bezerra - SIAPE: 1218035

Representantes DiscentesRepresentantes Discentes

TitularTitular: Cosme Soares de Andrade Neto - Matrícula 20232211003

SuplenteSuplente: Joyce Gregório da Silva - Matrícula: 202312110004

I I I I – Esta portaria entra em vigor a par r desta data com vigência de três anos, até 11/09/2027 para os

representantes discentes e técnicos administra vos, e vigência de um ano, até 11/09/2025, para os

representantes discentes.

(assinado eletronicamente)

Valnyr Vasconcelos Lira

Diretor Geral - Campus Esperança

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Valnyr Vasconcelos LiraValnyr Vasconcelos Lira, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-ESDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-ES, em 11/09/2024 08:35:47.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/09/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

600362

79ad87fc66

	Documento assinado eletronicamente por: